
295 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO MEJORAS A ESCUELA DE LA COMUNIDAD DE MONTA?A
ADENTRO

0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000.00 0.00 0.0011 04 013 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS A
ESCUELA DE LA COMUNIDAD DE
MONTA?A ADENTRO

309 100,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA ESCUELA COMUNIDAD DE BUENA
VISTA

100,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0011 04 001 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA
ESCUELA COMUNIDAD DE
BUENA VISTA

310 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 200,000.00 143,045.00 143,045.00 0.00 0.00 71.52 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA ESCUELA COMUNIDAD DE
VERTIENTES

100,000.00 0.00 200,000.00 143,045.00 143,045.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0011 04 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 71.52 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA
ESCUELA COMUNIDAD DE
VERTIENTES

311 300,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 500,000.00 268,251.00 268,251.00 0.00 0.00 53.65 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA ESCUELA COMUNIDAD DE ALDEA
NUEVA

300,000.00 0.00 500,000.00 268,251.00 268,251.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0011 04 003 000 003 47110 11-001-01 20 7 53.65 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA
ESCUELA COMUNIDAD DE
ALDEA NUEVA

312 200,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA ESCUELA COMUNIDAD DE LAS PAVAS

200,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 0.0011 04 004 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA
ESCUELA COMUNIDAD DE LAS
PAVAS

313 200,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA ESCUELA COMUNIDAD DE
BARBASCALES

200,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 0.0011 04 005 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA
ESCUELA COMUNIDAD DE
BARBASCALES

314 300,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 500,000.00 161,047.00 161,047.00 0.00 0.00 32.21 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA ESCUELA COMUNIDAD DE AGUA
BUENA

300,000.00 0.00 500,000.00 161,047.00 161,047.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0011 04 006 000 001 47110 11-001-01 20 7 32.21 %PROYECTO DE MEJORAS EN LA
ESCUELA COMUNIDAD DE AGUA
BUENA

315 169,320.53 0.00 0.00 0.00 0.00 169,320.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %COMPRA DE UNA AMBULANCIA
169,320.53 0.00 169,320.53 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 05 001 000 001 42310 11-001-01 20 6 0.00 %COMPRA DE UNA AMBULANCIA

316 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 21,295.00 21,295.00 0.00 0.00 21.30 %REMODELACION Y AMPLIACION DE CENTRO DE SALUD CASCO
URBANO

100,000.00 0.00 100,000.00 21,295.00 21,295.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 05 002 000 001 41110 11-001-01 20 6 21.30 %REMODELACION Y AMPLIACION
DE CENTRO DE SALUD CASCO
URBANO

317 430,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 630,000.00 428,031.94 428,031.94 0.00 0.00 67.94 %PROYECTO ELECTRIFICACION BO. LA CUMBRE ALDEA DELICIAS
430,000.00 0.00 630,000.00 428,031.94 428,031.94 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0011 07 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 67.94 %PROYECTO ELECTRIFICACION

BO. LA CUMBRE ALDEA DELICIAS

318 500,000.00 0.00 144,324.42 0.00 0.00 644,324.42 215,058.00 215,058.00 0.00 0.00 33.38 %MEJORAMIENTOS DE VIVIENDAS ZONA ALTA
500,000.00 0.00 644,324.42 215,058.00 215,058.00 0.00 0.00144,324.42 0.00 0.0011 08 001 000 001 36930 11-001-01 20 5 33.38 %MEJORAMIENTOS DE VIVIENDAS

ZONA ALTA
319 500,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 700,000.00 253,429.00 253,429.00 0.00 0.00 36.20 %MEJORAMIENTOS DE VIVIENDAS ZONA BAJA

500,000.00 0.00 700,000.00 253,429.00 253,429.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0011 08 002 000 001 36930 11-001-01 20 5 36.20 %MEJORAMIENTOS DE VIVIENDAS
ZONA BAJA

320 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION DE VIVIENDAS
700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 08 003 000 001 36930 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION DE

VIVIENDAS
321 500,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 600,000.00 83,703.00 83,703.00 0.00 0.00 13.95 %PROYECTO CONSTRUCCION DE CERCA Y ENGRAMADO DE CANCHA

DE FUTBOL COMUNIDAD DE BA?ADEROS
500,000.00 0.00 600,000.00 83,703.00 83,703.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47110 11-001-01 20 7 13.95 %PROYECTO CONSTRUCCION DE

CERCA Y ENGRAMADO DE
CANCHA DE FUTBOL
COMUNIDAD DE BA?ADEROS
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322 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO MEJORAS DE CANCHA DE FUTBOL DE COMUNIDAD
PLAN GRANDE

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 01 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO MEJORAS DE
CANCHA DE FUTBOL DE
COMUNIDAD PLAN GRANDE

323 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS A LA CANCHA DE FUTBOL DE LA
COMUNIDAD DE LAS PAVAS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 01 003 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS A LA
CANCHA DE FUTBOL DE LA
COMUNIDAD DE LAS PAVAS

324 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS DE CANCHA DE FUTBOL COMUNIDAD DE LA
CUEVA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 01 004 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS DE
CANCHA DE FUTBOL
COMUNIDAD DE LA CUEVA

325 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS DE CANCHA DE FUTBOL COMUNIDAD DE
SAN JUAN

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 01 005 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS DE
CANCHA DE FUTBOL
COMUNIDAD DE SAN JUAN

326 200,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS DE CANCHA DE FUTBOL COMUNIDAD
DE BUENA VISTA

200,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 0.0013 01 006 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS DE
CANCHA DE FUTBOL
COMUNIDAD DE BUENA VISTA

327 400,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 600,000.00 174,968.00 174,968.00 0.00 0.00 29.16 %PROYECTO DE MEJORAS DE CANCHA DE FUTBOL COMUNIDAD DE
CANDELARIA BO. EL CENTRO

400,000.00 0.00 600,000.00 174,968.00 174,968.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0013 01 007 000 001 47110 11-001-01 20 7 29.16 %PROYECTO DE MEJORAS DE
CANCHA DE FUTBOL
COMUNIDAD DE CANDELARIA
BO. EL CENTRO

328 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO MEJORAS Y ADICIONES A IGLESIA CATOLICA
COMUNIDAD ALDEA NUEVA

50,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0013 04 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO MEJORAS Y
ADICIONES A IGLESIA CATOLICA
COMUNIDAD ALDEA NUEVA

329 50,000.00 0.00 33,984.00 0.00 0.00 83,984.00 49,571.00 49,571.00 0.00 0.00 59.02 %PROYECTO MEJORAS Y ADICIONES A IGLESIA CATOLICA BO. LA
RUDA COMUNIDAD AGUA ZARCA

50,000.00 0.00 83,984.00 49,571.00 49,571.00 0.00 0.0033,984.00 0.00 0.0013 04 002 000 001 47110 11-001-01 20 5 59.02 %PROYECTO MEJORAS Y
ADICIONES A IGLESIA CATOLICA
BO. LA RUDA COMUNIDAD AGUA
ZARCA

330 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 50,154.00 50,154.00 0.00 0.00 50.15 %PROYECTO DE MEJORAS A IGLESIA CATOLICA DE LA COMUNIDAD
DE PLAN GRANDE

100,000.00 0.00 100,000.00 50,154.00 50,154.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 04 003 000 001 47110 11-001-01 20 5 50.15 %PROYECTO DE MEJORAS A
IGLESIA CATOLICA DE LA
COMUNIDAD DE PLAN GRANDE

331 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15.00 %PROYECTO DE MEJORAS A IGLESIA CATOLICA CASCO URBANO
100,000.00 0.00 100,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 04 004 000 001 47110 11-001-01 20 5 15.00 %PROYECTO DE MEJORAS A

IGLESIA CATOLICA CASCO
URBANO

332 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE CONSTRUCCION A IGLESIA CATOLICA
COMUNIDAD LAS JUNTAS

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 04 005 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO DE CONSTRUCCION
A IGLESIA CATOLICA
COMUNIDAD LAS JUNTAS

333 118,764.23 0.00 0.00 0.00 0.00 118,764.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS A IGLESIA CATOLICA ALDEA
VERTIENTES 118,764.23 0.00 118,764.23 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 04 006 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS A

IGLESIA CATOLICA ALDEA
VERTIENTES
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334 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE PISTA DE ATERRIZAJE CASCO URBANO
CONTRAPARTE MUNICIPAL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 06 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO DE PISTA DE
ATERRIZAJE CASCO URBANO
CONTRAPARTE MUNICIPAL

335 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO MEJORAS AL JUZGADO DE PAZ DEL CASCO URBANO
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 06 002 000 001 47110 11-001-01 20 8 0.00 %PROYECTO MEJORAS AL

JUZGADO DE PAZ DEL CASCO
URBANO

336 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuNPROYECTO DE ELECTRIFICACION BO. CENICERA CASCO URBANO
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 200,000.0013 06 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 NAPROYECTO DE

ELECTRIFICACION BO.
CENICERA CASCO URBANO

337 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %MEJORAS AL PROYECTO DE ELECTRIFICACION BO. LOS RIVAS
COMUNIDAD DE MONTA?A ADENTRO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 06 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00 %MEJORAS AL PROYECTO DE
ELECTRIFICACION BO. LOS
RIVAS COMUNIDAD DE
MONTA?A ADENTRO

339 710,427.26 0.00 429,201.54 0.00 0.00 1,139,628.8
0

951,628.80 951,628.80 0.00 0.00 83.50 %MANTENIMIENTO DE CALLES Y CARRETERAS EN ZONA URBANA

710,427.26 0.00 1,139,628.80 951,628.80 951,628.80 0.00 0.00429,201.54 0.00 0.0014 02 002 000 001 23400 11-001-01 20 3 83.50 %MANTENIMIENTO DE CALLES Y
CARRETERAS EN ZONA URBANA

340 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 123,021.20 123,021.20 0.00 0.00 15.38 %MANTENIMIENTO DE CALLES Y CARRETERAS EN ZONA RURAL Y
URBANA

800,000.00 0.00 800,000.00 123,021.20 123,021.20 0.00 0.000.00 0.00 0.0014 02 001 000 001 23400 11-001-01 20 3 15.38 %MANTENIMIENTO DE CALLES Y
CARRETERAS EN ZONA RURAL Y
URBANA

341 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLE DE LA COMUNIDAD DE
PIEDRAS COLORADAS A ALDEA NUEVA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0014 02 003 000 001 23400 11-001-01 20 3 0.00 %MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE CALLE DE LA
COMUNIDAD DE PIEDRAS
COLORADAS A ALDEA NUEVA

342 400,360.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 500,360.00 49,000.00 49,000.00 0.00 0.00 9.79 %PROYECTO PAVIMENTO HIDRAUBLICO EN LA COMUNIDAD DE LAS
DELICIAS

300,000.00 0.00 400,000.00 49,000.00 49,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0015 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 12.25 %PROYECTO PAVIMENTO
HIDRAUBLICO EN LA
COMUNIDAD DE LAS DELICIAS

100,360.00 0.00 100,360.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00 %PROYECTO PAVIMENTO
HIDRAUBLICO EN LA
COMUNIDAD DE LAS DELICIAS

343 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO PAVIMENTO HIDRAUBLICO EN LA COMUNIDAD DE PLAN
GRANDE BO. CENTRO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00 %PROYECTO PAVIMENTO
HIDRAUBLICO EN LA
COMUNIDAD DE PLAN GRANDE
BO. CENTRO

344 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION ALCANTARILLADO MUNICIPAL EN EL
CASCO URBANO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION
ALCANTARILLADO MUNICIPAL
EN EL CASCO URBANO

346 200,000.00 0.00 180,021.29 0.00 0.00 380,021.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION CENTRO COMUNAL COMUNIDAD SAN
JUAN

200,000.00 0.00 380,021.29 0.00 0.00 0.00 0.00180,021.29 0.00 0.0015 02 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION
CENTRO COMUNAL COMUNIDAD
SAN JUAN

347 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTRUCCION CENTRO COMUNAL DE AGUA ZARCA
30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00 %CONSTRUCCION CENTRO

COMUNAL DE AGUA ZARCA
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100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 002 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %CONSTRUCCION CENTRO
COMUNAL DE AGUA ZARCA

348 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONSTRUCCION CENTRO COMUNAL DE VERTIENTES
300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 003 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %CONSTRUCCION CENTRO

COMUNAL DE VERTIENTES
349 50,000.00 0.00 48,267.02 0.00 0.00 98,267.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %MEJORAS CENTRO COMUNAL CENTRO COMUNAL ALDEA

CANDELARIA
50,000.00 0.00 98,267.02 0.00 0.00 0.00 0.0048,267.02 0.00 0.0015 02 004 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %MEJORAS CENTRO COMUNAL

CENTRO COMUNAL ALDEA
CANDELARIA

350 500,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 650,000.00 254,744.00 254,744.00 0.00 0.00 39.19 %PROYECTO CENTRO COMUNAL DE LA COMUNIDAD SAN JOSE
QUEBRADITAS

500,000.00 0.00 650,000.00 254,744.00 254,744.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 0.0015 02 005 000 001 47110 11-001-01 20 5 39.19 %PROYECTO CENTRO COMUNAL
DE LA COMUNIDAD SAN JOSE
QUEBRADITAS

354 30,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CENTRO DE EDUCACION PREBASICA SAN JOSE, ALDEA
PLAN GRANDE

30,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 0.0011 04 007 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO CENTRO DE
EDUCACION PREBASICA SAN
JOSE, ALDEA PLAN GRANDE

355 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE CENTRO DE EDUCACION BASICA PEDRO NUFIO,
ALDEA VERTIENTES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 04 008 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO CENTRO EDUCACION
BASICA PREDRO NUFIO, ALDEA
VERTIENTES

356 20,000.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CENTRO DE EDUCACION PREBASICA ROSA AMANDA
SANTOS, ALDEA LAS PAVAS

20,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00340,000.00 0.00 0.0011 04 009 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO CENTRO DE
EDUCACION PREBASICA ROSA
AMANDA SANTOS, ALDEA LAS
PAVAS

357 20,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CENTRO DE EDUCACION PREBASICA RAMON ROSA,
ALDEA CANDELARIA

20,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 0.0011 04 010 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO CENTRO DE
EDUCACION PREBASICA RAMON
ROSA, ALDEA CANDELARIA

359 0.00 0.00 1,949,028.00 0.00 0.00 1,949,028.0
0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %MANTENIMIENTO DE CALLES Y CARRETERAS EN EMERGENCIA

0.00 0.00 1,292,855.00 0.00 0.00 0.00 0.001,292,855.00 0.00 0.0014 02 004 000 001 23400 11-001-01 20 3 0.00 %MANTENIMIENTO DE CALLES Y
CARRETERAS EN EMERGENCIA

0.00 0.00 656,173.00 0.00 0.00 0.00 0.00656,173.00 0.00 0.0014 02 004 000 001 23400 11-011-05 20 3 0.00 %MANTENIMIENTO DE CALLES Y
CARRETERAS EN EMERGENCIA

360 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO MEJORAS A CANTRO A CENTRO DE SALUD DE LA ALDEA
DE BA?ADEROS

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 0.0011 05 003 000 001 47110 11-001-01 20 6 0.00 %PROYECTO MEJORAS A
CENTRO DE SALUD DE LA ALDEA
DE BA?ADEROS

362 0.00 0.00 67,531.03 0.00 0.00 67,531.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE CONSTRUCCION DE BODEGA EN LA ESCUELA
FRANCISCO MORAZAN DE LA ALDEA DE PLAN GRANDE

0.00 0.00 67,531.03 0.00 0.00 0.00 0.0067,531.03 0.00 0.0011 04 011 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE CONSTRUCCION
DE BODEGA EN LA ESCUELA
FRANCISCO MORAZAN DE LA
ALDEA DE PLAN GRANDE

363 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION DE IGLESIA CATOLICA ALDEA AGUA
BUENA

0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 5,600.0020,000.00 0.00 0.0013 04 007 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION DE
IGLESIA CATOLICA ALDEA AGUA
BUENA

364 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION OBRAS DE MITIGACION ZONA FALLA
CON EN ESCUELA DE LA ALDEA DE LA CUEVA

Programas y Proyectos

VigenteDisminuciónAsignadoBIPM
EN EL EJERCICIO

Devengado Pagado
EN EL PERIODO ACUMULADO

Moneda Lempiras (L)

USUARIO: GLENDA.ENAMORADO

02:23 p.m.
Pagina: 4 de 8
Hora :
Emisión: 10/10/2024

CONCEPCIÓN, COPÁN

Periodo del: 1/8/2024 al 31/8/2024
Honduras, C.A.

Ampliación Transferencia
Positiva

Transferencia
Negativa

EJERCICIO: 2024

10/10/2024 02:23:54 p.m. 4



0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 0.0011 04 012 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION
OBRAS DE MITIGACION ZONA
FALLA CON EN ESCUELA DE LA
ALDEA DE LA CUEVA

365 0.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE CONSTRUCCION CERCA EN KINDER, EN ALDEA DE
VERTIENTES

0.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,500.00 0.00 0.0011 04 014 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE
CONSTRUCCION CERCA EN
KINDER, EN ALDEA DE
VERTIENTES366 0.00 0.00 21,450.00 0.00 0.00 21,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS AL ALUMBRADO PUBLICO

0.00 0.00 21,450.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,450.00 0.00 0.0011 07 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS AL
ALUMBRADO PUBLICO

367 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN LA
COMUNIDAD DE VERTIENTES

0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 0.0013 01 008 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE CONSTRUCCION
CANCHA DE FUTBOL EN LA
COMUNIDAD DE VERTIENTES

368 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE COMPRA DE TERRENOPARA CANCHA EN LA
COMUNIDAD DE AGUA ZARCA

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0013 01 009 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %PROYECTO DE COMPRA DE
TERRENO PARA CANCHA DE
FUTBOL EN LA COMUNIDAD DE
AGUA ZARCA

369 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION IGLESIA CATOLICA DE LA ALDEA DE
AGUA ZARCA

0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 0.0013 04 008 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION
IGLESIA CATOLICA DE LA ALDEA
DE AGUA ZARCA

370 0.00 0.00 31,830.00 0.00 0.00 31,830.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %MODULOS SANITARIOS EN IGLESIA CATOLICA DE LA ALDEA DE
MONTA?A ADENTRO

0.00 0.00 31,830.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,830.00 0.00 0.0013 04 009 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %MODULOS SANITARIOS EN
IGLESIA CATOLICA DE LA ALDEA
DE MONTA?A ADENTRO

371 0.00 0.00 237,594.54 0.00 0.00 237,594.54 0.00 0.00 0.00 1,840.00 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION IGLESIA CATOLICA DE LA ALDEA DE
BA?ADEROS

0.00 0.00 237,594.54 0.00 0.00 0.00 1,840.00237,594.54 0.00 0.0013 04 010 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION
IGLESIA CATOLICA DE LA ALDEA
DE BA?ADEROS II ETAPA

372 0.00 0.00 25,925.00 0.00 0.00 25,925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO MEJORAS A IGLESIA CATOLICA DE LA COMUNIDAD
DE DELICIAS

0.00 0.00 25,925.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,925.00 0.00 0.0013 04 011 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO MEJORAS A IGLESIA
CATOLICA DE LA COMUNIDAD
DE DELICIAS

373 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO PAVIMENTO HIDRAULICO BO. SAN JOSE ALDEA
CANDELARIA

0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0078,000.00 0.00 0.0014 02 005 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00 %PROYECTO PAVIMENTO
HIDRAULICO BO. SAN JOSE
ALDEA CANDELARIA

374 0.00 0.00 26,875.00 0.00 0.00 26,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION CAJA PUENTE B0. ANTONIO ALDEA
QUEBRADITAS

0.00 0.00 26,875.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,875.00 0.00 0.0014 02 006 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION DE
CAJA PUENTE BO. ANTONIO
ALDEA QUEBRADITAS

375 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION CAJA PUENTE BO. LA RUDA ALDEA
AGUA ZARCA

0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,000.00 0.00 0.0014 02 007 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION
CAJA PUENTE BO. LA RUDA
ALDEA AGUA ZARCA

376 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION DE PUENTE BO. EL PACAYAL ALDEA
LAS JUNTAS
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0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 0.0015 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00 %PROYECTO CONSTRUCCION DE
PUENTE BO. EL PACAYAL
ALDEA LAS JUNTAS

377 0.00 0.00 40,195.59 0.00 0.00 40,195.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO MEJORAS AL CENTRO COMUNAL DE CASCO URBANO
0.00 0.00 40,195.59 0.00 0.00 0.00 0.0040,195.59 0.00 0.0015 02 006 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO MEJORAS AL

CENTRO COMUNAL DE CASCO
URBANO

378 0.00 0.00 91,250.00 0.00 0.00 91,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS AL EDIFICIO MUNICIPAL
0.00 0.00 91,250.00 0.00 0.00 0.00 0.0091,250.00 0.00 0.0015 02 007 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO DE MEJORAS AL

EDIFICIO MUNICIPAL
379 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 100.00 %PROYECTO DE MEJORAS A LA ESCUELA DE LA COMUNIDAD DE PLAN

GRANDE
0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 0.0011 04 015 000 001 47110 11-001-01 20 7 100.00 %PROYECTO DE MEJORAS A LA

ESCUELA DE LA COMUNIDAD DE
PLAN GRANDE

380 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 84,446.00 84,446.00 0.00 0.00 84.45 %PROYECTO DE CONSTRUCCION DE CERCA EN ESCUELA MANUEL J.
JORDAN DEL CASCO URBANO

0.00 0.00 100,000.00 84,446.00 84,446.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0011 04 016 000 001 47110 11-001-01 20 7 84.45 %PROYECTO DE
CONSTRUCCION DE CERCA EN
ESCUELA MANUEL J. JORDAN
DEL CASCO URBANO381 0.00 0.00 8,750.00 0.00 0.00 8,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %RETENCION DE PROYECTO DE MEJORAS A ESCUELA DE LA

COMUNIDAD DE DELICIAS
0.00 0.00 8,750.00 0.00 0.00 0.00 0.008,750.00 0.00 0.0011 04 017 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %RETENCION DE PROYECTO DE

MEJORAS A ESCUELA DE LA
COMUNIDAD DE DELICIAS

382 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO DE CONSTRUCCION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO
DE AGUA EN LA COMUNIDAD DE DELICIAS

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0011 06 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO DE CONSTRUCCION
DE TANQUE DE
ALMACENAMIENTO DE AGUA EN
LA COMUNIDAD DE DELICIAS

383 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 97,660.00 97,660.00 0.00 0.00 48.83 %PROYECTO DE CONSTRUCCION DE DOS VIVIENDAS EN LA
COMUNIDAD DE CANDELARIA

0.00 0.00 200,000.00 97,660.00 97,660.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0011 08 004 000 001 47110 11-001-01 20 5 48.83 %PROYECTO DE CONSTRUCCION
DE DOS VIVIENDAS EN LA
COMUNIDAD DE CANDELARIA

384 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 188,250.00 188,250.00 0.00 0.00 94.13 %PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA EN CONSTRUCCION
DE PILAS

0.00 0.00 200,000.00 188,250.00 188,250.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0011 08 005 000 001 47110 11-001-01 20 5 94.13 %PROYECTO DE MEJORAMIENTO
DE VIVIENDA EN
CONSTRUCCION DE PILAS

385 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 2,641.00 2,641.00 0.00 0.00 5.28 %CONTRAPARTE PARA ELABORACION DE VIVERO CON PLAN TRIFINIO

0.00 0.00 50,000.00 2,641.00 2,641.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0011 11 001 000 001 47110 11-001-01 20 4 5.28 %CONTRAPARTE PARA
ELABORACION DE VIVERO CON
PLAN TRIFINIO

386 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 25,055.00 25,055.00 0.00 0.00 50.11 %PROYECTO MEJORAS Y ADICIONES A IGLESIA EVANGELICA
COMUNIDAD ALDEA LAS PAVAS

0.00 0.00 50,000.00 25,055.00 25,055.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0013 04 013 000 001 47110 11-001-01 20 5 50.11 %PROYECTO MEJORAS Y
ADICIONES A IGLESIA
EVANGELICA COMUNIDAD
ALDEA LAS PAVAS

387 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO MEJORAS Y ADICIONES A IGLESIA CATOLICA
COMUNIDAD ALDEA LAS PAVAS

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0013 04 012 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %PROYECTO MEJORAS Y
ADICIONES A IGLESIA CATOLICA
COMUNIDAD ALDEA LAS PAVAS

388 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 99,530.00 99,530.00 0.00 0.00 99.53 %PROYECTOS OBRAS DE MITIGACION PARA BADO EN ALDEA BUENA
VISTA
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0.00 0.00 100,000.00 99,530.00 99,530.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0014 02 008 000 001 47110 11-001-01 20 3 99.53 %PROYECTOS OBRAS DE
MITIGACION PARA BADO EN
ALDEA BUENA VISTA

389 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 100.00 %PROYECTO OBRAS DE MITIGACION PARA BADO EN ALDEA
VERTIENTES

0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0014 02 009 000 001 47210 11-001-01 20 3 100.00 %PROYECTO OBRAS DE
MITIGACION PARA BADO EN
ALDEA VERTIENTES

390 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %RETENCION DE PROYECTO DE MEJORAS A CENTRO COMUNAL DE LA
COMUNIDAD DE PLAN GRANDE

0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.006,000.00 0.00 0.0015 02 008 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00 %RETENCION DE PROYECTO DE
MEJORAS A CENTRO COMUNAL
DE LA COMUNIDAD DE PLAN
GRANDE

391 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO CONTRAPARTE PARA CONSTRUCCION DE OBELISCO EN
EL DESVIO QUE CONDUCE AL MUNICIPIO DE CONCEPCION COPAN

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0015 02 009 000 001 47110 11-001-01 20 3 0.00 %PROYECTO CONTRAPARTE PARA
CONSTRUCCION DE OBELISCO
EN EL DESVIO QUE CONDUCE AL
MUNICIPIO DE CONCEPCION
COPAN

392 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 412,220.50 412,220.50 0.00 0.00 45.80 %CONSTRUCCION DE AULA PARA CEPB SAN JOSE COMUNIDAD PLAN
GRANDE

0.00 0.00 900,000.00 412,220.50 412,220.50 0.00 0.00900,000.00 0.00 0.0011 04 018 000 001 47110 11-001-04 20 7 45.80 %CONSTRUCCION DE AULA PARA
CEPB SAN JOSE COMUNIDAD
PLAN GRANDE

393 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 333,978.68 333,978.68 0.00 0.00 55.66 %CONSTRUCCION DE AULA CEB PEDRO NUFIO COMUNIDAD DE
VERTIENTES

0.00 0.00 600,000.00 333,978.68 333,978.68 0.00 0.00600,000.00 0.00 0.0011 04 019 000 001 47110 11-001-04 20 7 55.66 %CONSTRUCCION DE AULA CEB
PEDRO NUFIO COMUNIDAD DE
VERTIENTES

394 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 458,815.84 458,815.84 0.00 0.00 50.98 %CONSTRUCCION DE AULA CEPB RAMON ROSA COMUNIDAD DE
CANDELARIA

0.00 0.00 900,000.00 458,815.84 458,815.84 0.00 0.00900,000.00 0.00 0.0011 04 020 000 001 47110 11-001-04 20 7 50.98 %CONSTRUCCION DE AULA
CEPB RAMON ROSA COMUNIDAD
DE CANDELARIA

395 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 360,238.33 360,238.33 0.00 0.00 40.03 %CONSTRUCCION DE AULA CEPB ROSA AMANADA SANTOS
COMUNIDAD DE LAS PAVAS

0.00 0.00 900,000.00 360,238.33 360,238.33 0.00 0.00900,000.00 0.00 0.0011 04 021 000 001 47110 11-001-04 20 7 40.03 %CONSTRUCCION DE AULA CEPB
ROSA AMANADA SANTOS
COMUNIDAD DE LAS PAVAS

396 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 199,000.00 199,000.00 0.00 0.00 99.50 %AMPLIACION Y MEJORAS AL PROYECTO DE ELECTRIFICACION BO.
LA CENICERAS CASCO URBANO CONCEPCION COPAN

0.00 0.00 200,000.00 199,000.00 199,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 0.0013 06 005 000 001 47210 11-001-01 20 5 99.50 %AMPLIACION Y MEJORAS AL
PROYECTO DE
ELECTRIFICACION BO. LA
CENICERAS CASCO URBANO
CONCEPCION COPAN

397 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %CONTRAPARTE MUNICIPAL PARA PROYECTO DE AULA DE ESCUELA
EN LA COMUNIDAD DE LAS JUNTAS

0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 0.0011 04 022 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %CONTRAPARTE MUNICIPAL
PARA PROYECTO DE AULA DE
ESCUELA EN LA COMUNIDAD DE
LAS JUNTAS

398 0.00 0.00 23,364.71 0.00 0.00 23,364.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %PROYECTO PARA MEJORAS A AREA RECREATIVA DE LA COMUNIDAD
DE CADELARIA

0.00 0.00 23,364.71 0.00 0.00 0.00 0.0023,364.71 0.00 0.0013 04 014 000 001 47110 11-001-01 20 8 0.00 %PROYECTO PARA MEJORAS A
AREA RECREATIVA DE LA
COMUNIDAD DE CADELARIA
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___________________________________
GLENDA ENAMORADO
TESORERAMUNICIPAL

10,498,872.02 0.00 22,970,964.1
6

5,573,782.29 5,573,782.29 0.00 7,440.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte
Fecha Inicial:01/01/2024
Fecha Final:
Ejercicio:
Programa:
Actividad:
Grupo:
Tipo Presupuesto:

12,472,092.14 200,000.00 200,000.00
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